PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2018  № 53
ж/д ст.Уторгош

	О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административ-ных регламентов исполнения муниципальных функций

В соответствии с п.9 ст. 13 Федерального закона от 27 июля 2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, утверждённый постановлением Администрации Уторгошского сельского поселения от 26.07.2011 № 56 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, о Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и о Порядке проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующего содержания:
1.1. Подпункт 3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.4. Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, указывается при размещении проекта административного регламента на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". Указанный срок не может быть менее пятнадцати дней со дня размещения проекта регламента на официальном сайте в сети Интернет.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения и в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                    А.Г. Кукушкина
5